
Skierowano do : Prezydenta Miasta 
Rodzaj              : Zapytanie 
Data wpływu    : 20/07/2018
Dotyczy            : Parku przy ul. 26 Kwietnia   

      Jak dalece są zaawansowane  prace związane z wygrodzeniem placu 
zabaw dla małych dzieci niską palisadą . Planowany termin zakończenia 
prac upłynął w ubiegłym miesiącu . 
Taki stan rzeczy czyni to , iż  plac ten jest kuwetą dla czworonogów 
i jednocześnie  placem zabaw małych dzieci – a to jest nie dopuszczalne .  

 
    Janusz Jagielski Radny Rady Miasta       

Załącznik : 
                     moje zapytanie w przedmiotowej sprawie 
                      Nr 2281  z dnia  30 listopad 2017 r.



Interpelujący Radni:
Nazwisko i Imię Nazwa klubu

Jagielski   Janusz PiS

Dot. zakończenia projektu pt. „Park przy ulicy 26 Kwietnia „
Numer: 2281
Skierowano do: Prezydent Miasta
Rodzaj: Zapytanie
Data wpływu: 2017/11/30 08:00:00

W dniu 09.05.2017r. na spotkaniu Prezydenta Miasta z mieszkańcami osiedli Osiedla Świerczewo i
Osiedla Pogodno, które odbyło się w Szkole Podstawowej Nr 48
przy ul. Czorsztyńskiej Miasto zobowiązało się do definitywnego zakończenia projektu pt. „Park 
przy ulicy 26 Kwietnia „ Pytanie, kiedy nastąpi definitywne zakończenie tego projektu sprawa 
dotyczyła :
1. wygrodzenia placu zabaw dla małych dzieci niską palisadą,
2. uporządkowania terenów zielonych i drzewostanu

Odpowiedzi na interpelacje/zapytania

Wydział merytoryczny: Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska

Odpowiadający: Marcin Pawlicki - Zastępca Prezydenta Miasta Szczecin

Data odpowiedzi: 2018/01/05

Czy odpowiedź udzielona w terminie: Nie

W odpowiedzi na zapytanie dotyczące zagospodarowania parku przy ul. 26-Kwietnia informuję, iż 
plac zabaw w parku przy ul. 26 Kwietnia / Twardowskiego zlokalizowany jest w znacznej 
odległości od ulicy, parkingu, znajduje się w bezpiecznym zagłębieniu terenu i z tego powodu 
projekt nie zakładał jego wygrodzenia. W pierwszej połowie br. takie wygrodzenie zostanie 
jednak wykonane. W otoczeniu placu zabaw zostaną ustawione tabliczki o treści „Zakaz 
wyprowadzania psów”. Właściciele psów mają do dyspozycji wydzielony wybieg dla psów na 
terenie tego samego parku.
Alejki wokół placu zabaw będą oczyszczone z piasku w ramach prac porządkowych. Użytkowanie 
placu zabaw z nawierzchnią bezpieczną typu piasek, z uwagi na materiał, powoduje częściowe 
zasypywanie alejek. Jednak bezpośrednie sąsiedztwo nawierzchni mineralnej z piaskiem nie 
powoduje naruszenia jej struktury. W pierwszej połowie 2018 roku wzdłuż alejki zostanie 
wykonana niewysoka palisada o długości 26 mb. pozwalająca zachować ład i porządek. Teren 
parku jest objęty stałym utrzymaniem przez Zakład Usług Komunalnych w Szczecinie. 
bieżUporządkowanie terenów zielonych i drzewostanu nastąpi w pierwszym kwartale br. w 
ramach ących działań pielęgnacyjnych. Miasto z uwagi na wysoki koszt realizacji pierwotnego 
projektu „Pumptracka” odstąpiło od jego realizacji wg wcześniejszych założeń. W styczniu 2018 
roku planowane jest zlecenie wykonania programu funkcjonalno-użytkowego dla przedmiotowego 
zadania, które realizowane będzie na terenie parku od strony ul. Twardowskiego

 

http://bip.um.szczecin.pl/chapter_50591.asp?soid=E9BDE178D3264CA686CD375C8476551A
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